SCRIPTA

Numéro Scripta : 3455

Auteur(s) : Guillaume Mauvoisin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guy Mauvoisin [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235, juin

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Mauvoisin se porte garant pour Guy Mauvoisin que ce dernier accomplitra les conventions conclues avec Raoul de Fougères en présence du roi et de la reine. Il s'engage à offrir au roi toutes ses terres et tous ses biens au cas où Guy ne respecterait pas ces conventions.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 420, p. 68.

Texte établi d'après a

Ego Guillelmus Malivicini notum facio universis tam presentibus quam futuris, quod de pace coram domino Rege, in presentia domine Regine B., matris ejus, apud Crispacum, inita inter dominum Guidonem Malumvicinum et Radulfum de Fougeriis, plegius sum pro jam dicto Guidone Malivicini super pactionibus adimplendis ab eodem Guidone, sicut in litteris domini Regis confectis super hoc continetur, et expono eidem domino Regi totam terram meam, de quocumque eam teneam, et omnes res meas tam mobiles quam immobiles, ita quod Dominus Rex ea omnia in sua manu, possit capere et tenere usque ad perfectionem dictarum conventionum si jam dictus Guido in aliquo ab eis deficeret adimplendis. In cuius rei testimonium, presentes litteras eidem domino Regi sigillo meo tradidi sigillatas. Actum anno Domini M° CC° XXX° quinto, mense julii.